Ld. pl: ..Ceremoniarius vela in porticu XIX accubituum pro more

ordinat..." De cer. . 44. vagy Cerimoniarius vela in Tripetone,

ut mos est, ordinat..."” De cer. 1. 50.

Ld. pl: ..Praepositus signo a dominis acceplo, foras per mediam

consistorii portam, a duobus ostiariis stipatus, procedit, et vela

adducit...”” De cer. 1. 46.

Ld. pl: ,....Domini praeposito signum dant, qui magistri dignitate

ornandum ex patriciorum ordine adducit...” De cer. 1. 46, vagy

weell presente ceremoniario el praeposito dictis modo vestibus
honoris induitur.” De cer. 1. 97. tovdbbi ,....signum promoto
praeposito dant, qui cum duobus ostiariis, et virgos gerentibus,

tabulasque portans, abi.” De cer. 1. 50.

33 A csdszdri testdrség parancsnoka (domesticus scholarum) és a pa-
lotaigazgal6 (rector) esetében a formula: ,,Jn Nomine Patris et Fil-
ii et Spiritus Sancti, meum a Deo mihi concessum Imperium et
suprema maiestas creat te Domesticum Scholarum” ill. In
Nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Nostra per Dei gratiam
Maiestas Imperialis creat te Rectorem.” De cer. I1. 3. 111, 4. A tar-
toményi kormdnyzé strategosok és a pénziigyi féhivatalnokok
esetén: Verum strategos et Secreticos et reliquos, dicit sim-
pliciter: In nomine Domini."” De cer. I1. 3.
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M Ad haec fausta multa comprecantur Praepositi Dominis, tit mos
est, sumtumgque secum traducunt honoratum in Lausiacum, ubi
Praepositus totum collagium ita alloquitur.” De cer. 11. 3.

3 _Hos etiam sibi traditos nactus Ceremoniarius educit in

Circum..."” De cer. 11. 3.

WDeinde duo ex honoratioribus proceribus adducunt despotatus

candidatum...” De. off. 18.

.Wmperium mewmn sive maiestas meam creaf te despotam’ De. off.

18.

w..iMponit imperator propria manu capiti eius coronam ex

unionibus et margaritis confectam...” De. off. 18,

WSciendum vero imperatorem non solum stare, quando despotam

creat, sed quandocumgque aliquod officium confert, licet minimum

sit, id stans facit.” De. off. 18.

A De ceremoniis vonatkoz6 fejezetei: De cer. 1.53. ,,Obsernada in

promotione Quaestoris”, 1. 57. . ,Observanda in promotione asses-

sorum iudicii et logothetarum™, 1. 58. .In creatione magistri
scriniorum”.

Apse a cubiculariis ac silentiariis stipatus, aut in hemicvelium,

aut ad Caminium abiens, scriniorum magistros et cancellarios

quaerit, qui, quaestore sibi tradito, fausta dominis precati, abe-

unt.” De cer. 1. 53.

*Statim promotus primum notarivm suum cum  Chosbaito
Vestiarii mittit, et sumit vestem designati quaestoris, cumgque